
přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

24. 1. 2017 - požár komína 
  
jednalo se o požár sazí v komíně rodinného domku, 
zásah jsme provedli společně s příslušníky HZS JmK, 
komín jsme pročistili 
 

 

 

 

 
 
 
 
1. 2. 2017 – činnost jednotky 
jednalo se o odstranění sněhových převisů 
a rampouchů z rovné střechy nad klubovnou 
úřadu MČ a hasičskou zbrojnicí 
 

 

 

 

 

 

 

 

22. 2. 2017 - čerpání vody 
  
jednalo se o lagunu, která zaplavila příkopu 
a část silnice z Útěchova do Soběšic. 
Vodu jsme odčerpali kalovým motorovým čerpadlem, 
ze silnice jsme jí odmetli košťaty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. 3. 2017 – činnost jednotky 
  
jednalo se o odstranění dvou suchých, 
nakloněných stromů, které hrozily 
pádem do silnice mezi Útěchovem a Vranovem 
 
 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

 

5. 4. 2017 – činnost jednotky 
 
jednalo se o odstranění suchých ulomených 
větví ze stromu na kurtem a jednoho suchého, 
nakloněného stromu, který hrozil 
pádem do silnice mezi Útěchovem a Vranovem 
. 
 

 

 

 

 

 

 

8. 4. 2017 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
v tělocvičně Sportovního centra. 

 

 

 

 

 

 

29. 4. 2017 – činnost jednotky 
 
Na žádost starosty městské části 
jsme pročistili povrchovou kanalizaci na ulici Boří 
. 
 

 

 

 

 

 

 

30. 4. 2017 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
ve Sportovním centru - čarodějnice 

 

 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

 

 

 

28. 5. 2017 – činnost jednotky 
      

Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny v parku na ulici Adamovská 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 6. 2017 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2017. 
 

 

 

 

 

 

 

7. 6. 2017 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2017. 

 

 

 

 

 

 

10. 6. 2017 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2017. 
 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

14. 6. 2017 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2017. 

 

 

 

 

 

 

 

16. 6. 2017 – činnost jednotky 
 

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
ve Sportovním centru. 

 

 
 

 

 

17. 6. 2017 – činnost jednotky 

na žádost územního řídícího důstojníka ÚO Brno město, HZS JmK 
jsme nasvětlovali provizorní parkoviště na ul.Stará dálnice v Brně,  
na němž parkovala osobní auta návštěvníku přehlídky ohňostrojů 
IGNIS Brunensis, která byla součástí akce  
Brno-město uprostřed Evropy-2017. 

 

 

 

 

 

 
19. 6. 2017 – činnost jednotky 
      

Na žádost starosty městské části 
jsme zavlažovali rostliny v parku na ulici Doubí 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 
6. 7. 2017 požár lesa v Ořešíně 
  
jednotka byla povolána na střídání 
hasičů při dohašování požáru lesa.  
  
Na místě jsme společně s JSDH Ořešín a Soběšice: 
- kontrolovali plochu požářiště, 
- pomocí jednoho proudu D-25 a zádového vaku 
  dohašovali skrytá ohniska hoření. 

 

 
 

 

 

8. 8. 2017 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
ve sportovním centru - cirkus. 

 

 

 

 
 

 

 

17. 8. 2017 – činnost jednotky 
 

Na žádost starosty městské části 
jsme ořezali větve stromů na ulici Bezinková 

 

 

 

 

 
 

18. 8. 2017 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

        Jednalo se o vosí hnízdo pod střechou 
rodinného domku na ul. Midlochova. 
Vosy jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

 
21. 8. 2017 - technická pomoc - likvidace hmyzu 

Jednalo se o obtížný hmyz 
v rozlomeném stromu poblíž dětského hřiště 
Hmyz jsme zlikvidovali insekticidem. 

 

 

 

 
23. 8. 2017 – činnost jednotky 

 

Na žádost starosty městské části 
jsme pročistili podzemní nádrž  
s dešťovou vodou v Útěchově na hřišti 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. 9. 2017 – činnost jednotky 
      

jednalo se o asistenci při akci 
se shromážděním většího počtu osob 
ve sportovním centru – Útěchovské léto. 

 

 

 

 

 

 

 
28. 9. 2017 – činnost jednotky 

 

Na žádost starosty městské části 
jsme odčerpali vodu z podzemní nádrže 
v Útěchově na hřišti 

 

 

 

 

 

 



přehled výjezdů JSDH Brno-Útěchov k zásahům v roce 2017 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
29. 10. 2017 - technická pomoc  
likvidace nebezpečných stavů 
  
V průběhu dne jsme byli povoláni k šesti zásahům. 
    Likvidovali jsme následky větrných poryvů 
  
3x strom přes cestu – silnice Útěchov-Adamov 
1x strom přes cestu – silnice Útěchov-Soběšice 
1x zlomený sloup s elektrickým vedením-Útěchov 
1x strom přes cestu – Brno-Medlánky 

 

 

 

 

 
 

 

 


